

佐丹奴國際有限公司

(於百慕達註冊成立之有限公司)

截至二零零三年十二月三十一日止年度之業績公布

業績

佐丹奴國際有限公司(「本公司」)董事會欣然宣布，本公司及其附屬公司(「本集團」)截至二零零三年十二月三十一日止年度之經審核綜合業績，連同去年之比較數字如下：

(除每股盈利外， 以港幣百萬元為單位)	附註	二零零三年	(重新列賬) 二零零二年
營業額	2	\$3,389	\$3,588
銷售成本		(1,755)	(1,911)
毛利		1,634	1,677
其他收益		78	100
分銷費用		(970)	(994)
管理費用		(141)	(147)
其他經營費用		(237)	(251)
經營溢利	2,3	364	385
融資費用		(3)	(4)
應佔聯營公司溢利		21	85
除稅前溢利		382	466
稅項	4	(89)	(114)
除稅後溢利		293	352
少數股東權益		(27)	(24)
股東應佔溢利		\$ 266	\$ 328
股息	5	\$ 303	\$ 274
每股盈利	6		
基本		18.5港仙	22.8港仙
攤薄		18.4港仙	22.6港仙

附註：

1. 主要會計政策

本財務報表乃按照香港普遍採納之會計原則及香港會計師公會頒布之會計準則編製。本財務報表按照歷史成本常規法編製。

於本年度，本集團因採納以下由香港會計師公會頒布之會計實務準則（「會計準則」）第十二號「所得稅」（經修訂）需要改變其會計政策。此會計實務準則於二零零三年一月一日或以後開始之會計年度生效。

於過往年度，遞延稅項乃因應課稅盈利與賬目上盈利間之時差，並預期於可預見將來支付或可收回之負債及資產而按現行稅率計算。

根據經修訂的會計實務準則第十二號，遞延稅項負債就短暫性差異作全數撥備，而遞延稅項資產不會確認入賬，除非預期日後應課稅溢利可抵銷此短暫性差異。會計政策之變更已追溯應用，導致賬目須作出前期調整，於二零零二年及二零零三年一月一日之權益期初結餘已分別減少港幣六千萬元及港幣七千四百萬元，為此兩年之未撥備遞延稅項負債淨額。是項調整導致二零零二年十二月三十一日之遞延稅項資產和遞延稅項負債分別增加港幣一千萬元及港幣七千九百萬元；而聯營公司的投資值則減少港幣五百萬元。於截至二零零二年十二月三十一日止年度之溢利及在該日之權益分別已減少港幣一千三百萬元及港幣七千四百萬元。

2. 營業額及分部資料

(a) 按照業務分部劃分，本集團之營業額及經營溢利之分析如下：

(以港幣百萬元為單位)	二零零三年		(重新列賬) 二零零二年	
	營業額	經營溢利	營業額	經營溢利
零售及分銷業務	\$3,221	\$316	\$3,375	\$320
製衣業務	685	42	759	54
其他業務	—	3	—	6
抵銷項	(517)	3	(546)	5
	\$3,389	\$364	\$3,588	\$385

按照地區分部劃分，本集團之營業額如下：

(以港幣百萬元為單位)	二零零三年	二零零二年
中國大陸	\$ 818	\$ 862
香港	726	784
台灣	604	677
新加坡	349	372
韓國	170	202
日本	146	200
其他地區 (附註2(b))	576	491
	\$3,389	\$3,588

由於按以上地區劃分之溢利與營業額之相對比例值並無重大差異，故此並無列出按照地區劃分之溢利分析。

(b) 於德國之合營企業已終止運作，而 *Bluestar Exchange* 連鎖店全線二十三間門市已於二零零二年九月三十日關閉。於二零零二年度，德國市場之營業額為港幣二千一百萬元已包括於其他地區營業額。

3. 經營溢利

經營溢利已扣除下列各項：

(以港幣百萬元為單位)	二零零三年	二零零二年
自置固定資產折舊	\$100	\$110
融資租賃之固定資產折舊	3	3
出售固定資產之淨虧損	10	13

4. 稅項

本公司及其香港附屬公司之稅項準備是根據本年度從香港賺取或源自香港之估計應課稅溢利按現稅率百分之十七點五(二零零二年：百分之十六)計算。於二零零三年，政府頒布二零零三／二零零四財政年度利得稅率由百分之十六增加至百分之十七點五。其他於海外經營之附屬公司之利得稅項是根據適用於各司法權區之稅率而計算。

(以港幣百萬元為單位)	二零零三年	(重新列賬) 二零零二年
公司及附屬公司：		
所得稅項		
本年度所得稅項		
香港利得稅	\$24	\$22
海外稅項	59	43
過往年度香港利得稅 之撥備剩餘	(1)	(4)
	<u>82</u>	<u>61</u>
扣繳稅項	<u>7</u>	<u>8</u>
遞延稅項		
關於短暫性差異之衍生及撥回 稅率提高之影響	(9)	18
	<u>1</u>	<u>—</u>
	<u>(8)</u>	<u>18</u>
聯營公司：		
海外稅項	8	27
稅項支出	<u>\$89</u>	<u>\$114</u>

5. 股息

(以港幣百萬元為單位)	二零零三年	二零零二年
中期股息——每股港幣一點五仙 (二零零二年：每股港幣四點五仙)	\$ 22	\$ 65
中期特別股息——每股港幣三仙 (二零零二年：無)	43	—
末期股息——於結算日後擬派每股港幣四點五仙 (二零零二年：每股港幣四點五仙)	65	65
特別股息——於結算日後擬派每股港幣一角二仙 (二零零二年：每股港幣一角)	173	144
	<u>\$303</u>	<u>\$274</u>

擬派股息並未於本財務報表內之應付股息列賬，但將於截至二零零四年十二月三十一日止年度之財務報表內反映。

6. 每股盈利

每股基本及攤薄盈利乃按本年度股東應佔綜合溢利港幣二億六千六百萬元(二零零二年：港幣三億二千八百萬元(重新列賬))計算。

每股基本盈利乃按本年度內已發行股份之加權平均股數十四億四千零九十七萬二千五百一十五股(二零零二年：十四億三千八百六十四萬九千二百二十九股)而計算。

每股攤薄盈利乃按十四億四千零九十七萬二千五百一十五股(二零零二年：十四億三千八百六十四萬九千二百二十九股)，即本年度內已發行股份之加權平均股數，加上假設根據本公司購股權計劃授出之所有未行使購股權皆已行使而發行股份之加權平均股數五百零九萬八千二百九十八股(二零零二年：一千三百三十九萬四千七百九十七股)計算。

管理層之論述及分析

本集團經營業績

營業額

全年之總營業額達港幣三十三億八千九百萬元(二零零二年：港幣三十五億八千八百萬元)，比對去年同期下降百分之五點五，倘不計入匯兌之有利影響，則下跌幅度為百分之六點八，較於上半年比對去年同期營業額下降百分之十三點二已有大幅度之改善。

零售及分銷部門之銷售額達港幣三十二億二千一百萬元(二零零二年：港幣三十三億七千五百萬元)，比對去年同期下降百分之四點六，佔本集團總營業額百分之九十五。

在抵銷分部間銷售後製衣部門之銷售額達港幣一億六千八百萬元(二零零二年：港幣二億一千三百萬元)，較去年下跌百分之二十一點一，而在抵銷分部間之銷售前，銷售額較去年減少百分之九點七至港幣六億八千五百萬元(二零零二年：港幣七億五千九百萬元)。

毛利

於二零零三年毛利減少百分之二點六至港幣十六億三千四百萬元(二零零二年：港幣十六億七千七百萬元)。在非典型肺炎期間，本集團實施有效的存貨管理以致能穩守毛利率，同時於下半年所推出受歡迎之貨品及更佳之貨品組合，均有助將毛利率推高至於百分之四十八點二(二零零二年：百分之四十六點七)之水平，較二零零二年上升一百五十個基點。

管理層將不斷透過提供與別不同及高增值貨品及運用更有效的採購機制，以降低貨品成本，繼續提升毛利率。

經營費用

經營總費用共達港幣十三億四千八百萬元(二零零二年：港幣十三億九千二百萬元)，比對去年同期下降百分之三點二。分銷費用縮減百分之二點四至港幣九億七千萬(二零零二年：港幣九億九千四百萬元)，主要是由於店舖員工成本下降百分之七所致，但此減省卻部份被因第四季營業面積之增加而微升之舖租支出所抵銷。直至二零零三年十二月三十一日止，直接管理店舖之可銷售面積增加至六十五萬平方呎(二零零二年：五十九萬九千平方呎)。行政費用減少百分之四點一至港幣一億四千一百萬元(二零零二年：港幣一億四千七百萬元)，主要由於本集團在第二季針對在非典型肺炎影響下多個主要市場之惡劣經營環境，而實行之成本節約措施所致。

其他經營費用由二零零二年之港幣二億五千一百萬元減少至二零零三年之港幣二億三千七百萬元，比對去年同期下降百分之五點六，出現此減幅部份原因為廣告及宣傳費用減少百分之六，管理層預期二零零四年之廣告及宣傳費用將會回復至正常水平。

經營溢利及未計利息、稅項、折舊及攤銷費用之盈利(EBITDA)

經營溢利為港幣三億六千四百萬元，較二零零二年錄得之港幣三億八千五百萬元下降百分之五點五。

經營溢利率為百分之十點七，仍然維持在與去年相若之水平。

零售及分銷部門之經營溢利合共為港幣三億一千六百萬元(二零零二年：港幣三億二千萬元)，佔本集團之經營溢利百分之八十六點八(二零零二年：百分之八十三點一)。於年度內，此部門之經營溢利率由二零零二年之百分之九點五提高至百分之九點八。

由於聯營公司之溢利大幅銳減，致使EBITDA比對去年同期下降百分之十六點三至港幣四億八千八百萬元(二零零二年：港幣五億八千三百萬元)，EBITDA之利潤率則下降一百八十個基點至百分之十四點四(二零零二年：百分之十六點二)。

股東應佔溢利

股東應佔溢利合共港幣二億六千六百萬元(二零零二年：港幣三億二千八百萬元)，比對去年同期下降百分之十八點九。聯營公司之應佔溢利下降百分之七十五點三，是由於本集團於韓國之主要聯營公司業務表現欠佳所致。

本集團之實際稅率由二零零二年之百分之二十四點五輕微減低至百分之二十三點三，而日後實際稅率將按本集團不同市場之溢利貢獻組合而浮動。

現金流量

經營業務之現金流入額增加至港幣四億九千八百萬元(二零零二年：港幣四億八千一百萬元)。此乃由於較低之經營溢利，因週期性採購所引致之較高應付賬款，及於二零零二年錄得較低之應收款所致。

投資業務之現金流出額為港幣四千二百萬元，遠較二零零二年所錄得之港幣一億五千萬元為低，此差異主要是二零零三年並無出現二零零二年為一間香港旗艦店支付港幣一億元訂金的情況。

融資活動之現金流出額由二零零二年之港幣二億六千八百萬元增加至港幣三億元，主要因為本集團在二零零三年派付股息較多，達港幣二億七千四百萬元(二零零二年：港幣二億零二百萬元)。於本年度內，本集團並無新增銀行貸款，亦無償還銀行貸款，但在二零零二年則償還銀行貸款港幣七千一百萬元，並取得新增貸款港幣二千三百萬元。

本集團之財務狀況

於二零零三年十二月三十一日，本集團之現金及銀行存款為港幣八億五千萬元(二零零二年：港幣六億六千七百萬元)。

本集團營運資金由二零零二年之港幣八億六千一百萬元增加至港幣九億一千一百萬元，流動比率為二點五倍，與二零零二年年末之二點八倍相比，輕微減少。

於年底，本集團之存貨由二零零二年之港幣二億五千二百萬元減少至港幣二億二千二百萬元，而存貨對銷售流轉比率為二十四日，而二零零二年則為二十六日。由於管理層在較艱難的經營期間，實施降低存貨政策，故此存貨水平較平時為低，如二零零四年之營商環境回復理想，管理層將致力使存貨對銷售流轉比率回復至介乎二十八日至三十二日之目標。

於二零零三年十二月三十一日，本集團之總負債由二零零二年年末之港幣五億六千四百萬元增加至港幣六億八千五百萬元，反映因應季節性需求而進行較多之採購。股東權益與二零零二年年末港幣十七億九千四百萬元之水平相若，達港幣十七億九

千九百萬元。根據股東權益而計算之資產負債比率為零點四倍(二零零二年：零點三倍)。

年內，本集團之資本性開支為港幣六千二百萬元，佔經營業務現金流入淨額百分之十二點四(二零零二年：百分之十六點六)。鑑於整體市場之消費意欲明顯改善，管理層預期二零零四年將會出現超逾港幣一億元之資本性開支。

於年底，本集團之融資信貸合共港幣四億二千一百萬元(二零零二年：港幣七億零四百萬元)，當中港幣六千六百萬元之循環貸款經已提用而尚未償還。於二零零三年十二月三十一日，本集團之或然負債為港幣四千三百萬元(二零零二年：港幣四千七百萬)，所有該等款項乃於正常業務運作中產生。

部門經營概況

零售及分銷部門

零售及分銷部門之營業額為港幣三十二億二千一百萬元(二零零二年：港幣三十三億七千五百萬元)，較二零零二年下降百分之四點六，而在非典型肺炎肆虐期間，中國、香港、台灣及新加坡等地之銷售均告疲弱。

於年內，可比較門市之銷售額及可比較門市之毛利，比對去年同期分別減少百分之九點三及百分之七點七。

Giordano 主系列之零售營業額較去年減少百分之三點二。於年內，泰國、印尼及澳洲均錄得雙位數字增長。然而，中國大陸、香港、台灣及新加坡等主要市場之銷售情況疲弱，以致拖累整體表現。儘管如此，零售毛利率依然上升一百八十個基點，環顧所有市場，其中以日本之毛利率增長最高，泰國則緊隨其後。

與二零零二年相比，*Giordano Ladies*之營業額減少百分之十點九，而毛利率則減少三十個基點。銷售額及毛利率之減少主要是由於在第一季進行清貨減價行動及在第二季期間爆發非典型肺炎所致。*Giordano Ladies*在各市場之業務，於首半年度後回升，並於整個下半年度較去年同期持續增長。本集團計劃於二零零四年在中國大陸開設五間新店，雖然管理層暫時並無計劃於香港及台灣大量開設店舖，但仍會於本年度致力提升可比較門市之銷售額及利潤增長。

*Bluestar Exchange*之營業額比對去年同期下滑百分之五點四，而毛利率則維持於去年相若之水平。倘不計入關閉德國店舖所帶來之影響，*Bluestar Exchange*之營業額可錄得增長百分之三點二。

製衣部門

製衣部門之營業額(包括分部間銷售)為港幣六億八千五百萬元(二零零二年：港幣七億五千九百萬元)，較去年同期減少百分之九點七。毛利率輕微倒退九十個基點，多個市場之業務於非典型肺炎爆發期間明顯收縮，而業界過剩之生產力引致價格競爭激烈，毛利率因而下降。於期間內製衣部門之經營溢利下降至港幣四千二百萬元(二零零二年：港幣五千四百萬元)。

外來日本客戶之銷售額自第二季起，隨著非典型肺炎爆發迅即減少。雖然在下半年覓得新客源，惟新接之定單未能彌補在上半年度已失去之銷售額。

於二零零三年，製衣部門供應零售及分銷部門之採購需求約佔百分之二十八，這正好配合本集團的長遠發展方向，減低兩個部門分部間之銷售。

自年初開始，管理層致力於拓展歐洲新客戶。為向此等客戶提供更週到的服務，管理層已成立新的創作及設計部門，並由新近聘請具備經驗豐富的專才負責有關工作。

地區業務概況

鑑於第一季出現非季節性和暖天氣，而第二季亦因爆發非典型肺炎而導致顧客流量銳減，因此各個主要市場之銷售額受到嚴重打擊。然而，此等市場之銷售額在下半年均逐漸重上正軌。

中國大陸

營業額倒退百分之四點八至港幣八億一千五百萬元(二零零二年：港幣八億五千六百萬元)，每平方呎銷售額由二零零二年之港幣四千元下降至港幣三千元。非典型肺炎及其疫後之負面影響甚為深遠，加上天氣較遲轉冷，致使九月及十月份之銷售情況更為疲弱，但十一月及十二月份的氣溫驟降，而本集團及時推出適合時宜的貨品，因而令這兩個月份的銷售額出現強勁反彈。於本年度，本集團並沒參與同業所進行之清貨減價促銷活動，因此在二零零三年能夠維持毛利率不至受到影響。於二零零三年，本市場之毛利率擴大三百一十個基點。

由於黃金地段之租金仍然處於不合理高位，因此管理層為店舖物色新地點及重續租約時均採取審慎態度。於本年度內，本集團淨增加四十九間新店，當中有三十九間為主系列門市、三間為 *Junior* 門市及九間 *Bluestar Exchange* 門市。

香港

營業額由二零零二年之港幣七億七千六百萬元減少至港幣六億九千七百萬元，比對去年同期下降百分之十點二。*Bluestar Exchange* 成績超越其他系列，銷售比對去年同期達致增長。全線各個系列除了 *Bluestar Exchange* 外，毛利率均告上揚。為鞏固 *Bluestar Exchange* 貨品物有所值的定位，本集團於二零零三年內進一步調低價格。此毛利率之調控有助 *Bluestar Exchange* 即使受到非典型肺炎之影響，仍能爭取更大的市場佔有率。

在各個受非典型肺炎打擊的市場中，以倚重旅遊業的香港所受之影響最深，為應付如此嚴峻的考驗，管理層迅速應變，立即收緊存貨量，並在可行情況下節省或控制營運成本，及著重推出毛利率較高的貨品。

由於推出之貨品大受歡迎以及整體毛利得以提升，因此下半年之溢利顯著回升。

台灣

營業額合共港幣六億零四百萬元(二零零二年：港幣六億七千七百萬元)，比對去年下降百分之十點八。本年度所有系列之毛利率較去年低。為要配合店舖組合改良計劃，若干表現未如理想之主系列店舖已於本年度內關閉，而處於較好位置的新店則於本年度最後兩個月內增加，因此對於全年之整體表現，暫時未能作出任何實質貢獻。而其他可比較店舖於最後一季之溢利，則有明顯改善。

雖然銷售額及毛利率於本上半年度下降，但透過改善之存貨管理，更協調之新貨推介，及於二零零三年初開始之全球貨品發展平台，主系列之整體表現在下半年度重新獲得動力。管理層有信心台灣業績之回升將會持續。

於二零零三年，*Giordano Ladies* 錄得銷售額及毛利率下降，主要由於本年度上半年大幅減價所致，而在非典型肺炎疫情過後，銷售額回升，情況令人滿意。透過強化當地之管理隊伍及關閉表現未如理想之店舖，*Giordano Ladies* 已準備就緒於二零零四年取得更好之業績。

與香港情況相若，*Bluestar Exchange* 自二零零三年最後一季起，已在台灣取得更大的市場佔有率。

新加坡

營業額減少百分之六點五至港幣三億四千八百萬元(二零零二年：港幣三億七千二百萬元)。本年度上半年由於伊拉克戰事與非典型肺炎對消費意欲造成負面影響，加上同業在非典型肺炎疫情過後作出大量減價促銷，致使本集團於二零零三年面對最困難的一年。於本年度內，除了第四季因積極推廣而令銷售額上升外，首三季之銷售額比對去年同期均告下跌。可比較門市之銷售額進一步惡化至負百分之十四(二零零二年：負百分之七)。儘管如此，管理層相信最近所調整之新加坡市場競爭策略，應會令二零零四年之表現更強勁。

其他市場

年內，本集團其他市場之銷售額及毛利率與去年同期比較均錄得可觀之增長。總括而言，此等市場漸漸成為本集團之營業額及溢利之重要貢獻者。於二零零三年，此等市場合共佔本集團之總零售及分銷營業額百分之十三點八，比對二零零二年之百分之九點五。

(以港幣百萬元為單位)	澳洲	馬來西亞	印尼	泰國	日本	合計
二零零三年	149	114	90	64	28	445
二零零二年	98	114	46	38	25	321
比對去年同期增加	52.0%	—	95.7%	68.4%	12.0%	38.6%

澳洲

澳洲繼於二零零二年下半年達至收支平衡後，持續錄得強勁業績增長。於二零零三年，銷售額增長達百分之五十二至港幣一億四千九百萬元(二零零二年：港幣九千八百萬元)。倘不計入匯兌之有利影響，銷售額則較去年增加百分之二十六點五。可比較門市之銷售額上升百分之十八點九，而毛利率則增加三百六十個基點。於十一月期間，有三間新店舖開設，繼而在十二月，再增設一間，致使年底店舖總數為三十四間。約五家新店舖已安排在二零零四年內開設。

由於營運隊伍經驗日漸豐富，再配合本集團的資訊系統，以及對當地消費者品味之了解，預期二零零四年之增長動力將會持續。

日本

銷售額對比去年，增長百分之十二。倘不計入匯兌帶來之有利影響，銷售額仍增加百分之六點八。為發揮 *Giordano* 之強項以及針對日本獨特的營商環境，本集團於年度內改組店舖組合，透過逐步減少店舖面積，以提升營運效率。

年內，淨新增設之門市合共六間，使於二零零三年十二月三十一日之店舖總數達致十三間，每平方呎之銷售額上升百分之十二點五；而每平方呎之毛利更大幅飆升。管理層計劃於二零零四年另外增設十間門市。

合營公司

韓國

由於競爭白熱化及自二零零二年年尾以來，韓國的銀行加強控制動用信貸所引致之疲弱消費，令銷售額較去年再下跌百分之二十四點六。經常以減價促銷，亦導致毛利率下降若干百分點。由於百貨公司的業主提高銷售佣金率，場地支出亦相對增加。面對高舖租及銷售額下降，使溢利比對去年同期，以雙位數字下跌。

中東

營業額較去年增加百分之十二點一，主要由於新增店舖。年內，已新增十八間店舖。由於伊拉克戰爭及恐怖襲擊警戒之威脅，區內之零售市道受到嚴重影響。但長遠而言，本集團預期該區之發展將會仍然興旺。本集團的店舖組合與品牌地位將可在中東市場預期出現之復蘇時，奠下穩固基礎。

人力資源

於二零零三年十二月三十一日，本集團僱員人數約為七千九百名（二零零二年：八千名）。本集團向大部份高級管理人員授予購股權，作為獎勵及挽留優秀幹練管理層人才之方法。此外，本集團亦向各級員工提供優厚薪酬，更發放按目標為本計算之花紅。

展望

管理層對中期的全球經濟前景感到樂觀，並相信二零零四年本集團將可收復失地及有增長的一年。由於預期消費意欲之恢復，管理層於二零零四年之目標為提升銷售額及增加溢利。管理層已為各市場制定合適的策略。

1. 從中期而言，中國大陸將繼續成為本集團主要收入來源。管理層相信政府有能力可維持經濟在二零零四年及往後繼續取得高增長。除上海之旗艦店外，分布全國各地之店舖將進行大規模翻新工程計劃。
2. 香港方面，自二零零三年第四季起，經濟開始恢復生機，主要由物業市場及股票市場暢旺所帶動，而香港特別行政區與中央政府簽訂更緊密經貿關係安排，使前景更為樂觀。本集團一方面歡迎本地消費意欲得以改善，但另一方面亦關注到投機因素會使經營成本上漲，因而損害脆弱的經濟復蘇情況。本集團於香港的策略為將積極提升 *Giordano* 之品牌形象。
3. 台灣在實施經年之市場策略後，銷售額下降之趨勢得以扭轉。管理層對於年內所進行之若干內部調整能有效地取得的成效感到欣慰。但於第一季舉行之總統大選結果，將可能對隨後之經濟構成重大影響。然而，經過考慮到這不明朗因素後，管理層仍計劃於二零零四年增加約三十間主系列的新店舖，及約有十二間 *Bluestar Exchange* 新門市。
4. 於新加坡方面，由於普遍削減工資，以及最近增加之商品及服務稅，預期消費力銳減。面對挑戰重重之環境，管理層將透過劃分市場，及致力於改善其服務及品牌，使有別於其他競爭者。
5. 二零零四年韓國的經濟展望仍未清楚。然而本集團相信當地經濟已走出谷底。於二零零三年末，當地已採用全球資訊系統，管理層更能妥善地管理銷售業務及存貨，並可促進與其他市場的緊密合作。因資訊系統可更有效地管理貨品需求週期，減價促銷的方法大可減少。管理層計劃於二零零四年開設約二十間主系列店舖。
6. 日本的業務發展現已納入正軌。新經營模式運作良好，而經營虧損亦為預算內。管理層將集中發展關西地區之業務。隨著經濟復蘇、銷售策略之改善及進取的管理隊伍，預期今年下半年可達致收支平衡。

股息

董事會已議決向股東建議派發截至二零零三年十二月三十一日止年度末期股息每股港幣四點五仙(二零零二年：港幣四點五仙)及特別股息每股港幣一角二仙(二零零二年：港幣一角)，連同已於二零零三年九月十日派發之中期股息每股港幣一點五仙(二零零二年：港幣四點五仙)及中期特別股息每股港幣三仙(二零零二年：無)，於本年度股息總額為每股港幣二角一仙(二零零二年：港幣一角九仙)。倘於即將舉行之股東週年大會上獲股東批准，末期及特別股息預期約於二零零四年五月十三日寄付予於二零零四年四月二十九日營業時間結束時名列本公司股東名冊上之股東。

股東週年大會

本公司擬於二零零四年四月二十九日舉行股東週年大會，詳情請參閱預期約於二零零四年三月二十二日刊登之股東週年大會通告。

暫停辦理股份過戶登記

本公司將由二零零四年四月二十六日至二零零四年四月二十九日(首尾兩日包括在內)暫停辦理股份過戶登記手續。為確保獲得將在股東週年大會上批准派發之末期及特別股息，務請將所有過戶文件連同有關股票最遲須於二零零四年四月二十三日下午四時前送達本公司於香港之股份過戶登記分處雅柏勤證券登記有限公司，地址為香港灣仔告士打道五十六號東亞銀行港灣中心地下，辦理登記手續。

購買、出售或贖回本公司之上市證券

本公司於本年度內並無贖回其股份。本公司及各附屬公司於本年度內亦無購買或出售任何本公司之股份。

於聯交所網頁登載年報

本公司之年報載有根據聯合交易所證券上市規則附錄十六中之第四十五(一)至四十五(三)段要求之詳細資料，將於短期內在聯交所網頁內登載。

承董事會命
主席
劉國權

香港，二零零四年三月十八日

本公布可透過互聯網讀取，本公司之網址為 www.giordano.com.hk。

請同時參閱本公布於香港經濟日報刊登的內容。